¹³⁶ O tome govori sljedeći dokument nadbiskupa Cosmija: "*Stephanus et cetera. Pro pastoralis nostri officii munere sanctorum cultum in animis nostris promovere cupientes ac ad instantiam et requisitionem domini comitis Pauli Caralipeo, procuratoris ecclesiae parochialis Almissi, ne diutius reliquiae sacrae, quibus ditatum est Almissium, debita veneratione frustentur, quae olim fuerunt recognitae et approbatae per illustrissimum et reverendissimum dominum archiepiscopum Albanum beatae memoriae, praedecessorem nostrum, et postea in quadam capsula clausae sub sigillo tam dicti archiepiscopi, quam communitatis Almissiensis usquemodo asservatae eo quod publice venerationi decenter exponi non potuerint; nunc vero cum elaboratae affabre fuerint quaedam thecae argenteae impendio dictae comunitatis pro conservatione et debito cultu earundem reliquiarum, prout dictus dominus comes Caralipeo nos certioravit; tenore praesentium et auctoritate qua fungimur hac in parte facultatem concedimus et impertimur reverendo presbitero Paulo Marchieli, parochio Almissii usque ad novam provisionem, quatenus cum interventu spectabilium dominorum Pauli Bilicich, Stephani Marchieli et gubernatoris Stephani Furioso, iudicum communitatis, prout et cum praesentia dominorum comitis Pauli Caralipeo et Ioannis Descovei, procuratorum ecclesiae parochialis, apperiat et disigillet capsulam seu scrinium in qua seu quo conditae sunt reliquiae cum schedis signatis, easque cum praesentia et interventu dictorum dominorum cum debita reverentia inserat et adaptet, seu inserere et adaptare faciat, thecis argenteis ad id paratis, securo et nitido loco postmodum collocandis et*

Na koncu treba naglasiti da Omišani u spomenutomu "zlatnom razdoblju" gradnjom i uređivanjem nove župske crkve nisu iscrpili sve svoje želje i mogućnosti te vrste. U tom istom razdoblju sagradili su crkvicu Gospe od Karmela na Skalicama, koja je dovršena 1618. godine.¹³⁷ Nekoliko mjeseci prije toga ugledni je Omišanin Luka Bonitio Drašković dao sagraditi malu crkvicu sv. Luke na ulazu u staro gradsko groblje.¹³⁸ Na samome početku ljeta 1623. započeli su radovi na proširenju stare Gospine crkve usred toga groblja.¹³⁹ Takav graditeljski zanos i nastojanje oko nabave vrijednih sakralnih umjetnina zaista je jedinstvena pojava u tisućljetnoj povijesti toga gradića.

conservandis. Quas reliquias suis thecis repositas volumus et praecipimus die cadenti sancti, cuius notam praeseferunt, publicae venerationi per parochos omnes pro tempore exituros exponi, earumque cultum pro viribus promoveri. In quorum etc. Datum Spalati die 20 Ianuarii 1706". (NAS, S. 56 fol. 7v-8r). - U vrijeme pohoda nadbiskupa Bizze 6. III. 1752. na oltaru sv. Mihovila u posebnom "relikvijaru" čuvale su se relikvije: sv. Potita mučenika, sv. Jacinta mučenika, srebrni križ s drvom sv. Križa i još 4 male relikvije tu uvrštene, sv. Gaudencija biskupa i mučenika, sv. Censorina biskupa i mučenika, sv. Marine djevice, sv. Teodora mučenika, sv. Aurelija mučenika. Još tri relikvijara u jednom ormariću: u prvomu 4 relikvije svetih mučenika Sehina /?/, Gvida, Sergija i Felicijana; u drugome sv. mučenika Venturina i Lucija; u trećem sv. mučenika Generoza i Euzebija (NAS, S. 78 fol. 191v). To se navodi, jer može pomoći kod sadašnje identifikacije.